（様式１）
一般競争入札参加資格確認審査申請書

令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人　幸　和　会
理事長　堀　中　　　靖　様

所　在　地

会　社　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記の一般競争入札に参加したいので、入札公告に定められた書類を添えて、入札参加資格の認定を申請します。

記

１　入札対象内容　　（１）件　名　介護老人福祉施設ひらすかの郷　介護ロボット・ICT
の導入
　　　　　　　　　　（２）場　所　埼玉県幸手市平須賀２丁目２２４番地

２　公　 告　 日　　令和　６年１１月１３日

担当者所属・氏名

連　　 絡　　 先